ESPECIFICACIONES

CANALETA DE 1 VIA 17 X 20 MM, CON
ADHESIVO, VOLTECK

@ voLteck.

CODIGO: 45041 CLAVE: CAN-1720A

CARACTERISTICAS

« Fabricada en PVC resistente a impactos
+ Cinta adhesiva en la base
 Para instalaciones eléctricas y cableado estructurado

® . 4

EN . :
MEXICO Dieléctricas Antiflama R e

(Capuchén para proteccién
de la canaleta

NORMA

» Garantizado contra defectos de fabricacion o mano de
obra. La garantia se puede hacer valida con cualquier
distribuidor de TRUPER

Numero de vias

Medidas

Largo

Capacidad (numero de cables) UTP (4 pares)
Capacidad (numero de cables) THW-LS (12 AWG)
Capacidad (numero de cables) THW-LS (10 AWG)
Capacidad (numero de cables) THW-LS (8 AWG)
Empaque individual

Pallet

Inner

1

17 x 20 mm
2m

4

8

6

4

Etiqueta
550

10
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PAIiS DE ORIGEN

Fabricado en México bajo las estrictas
especificaciones de GRUPO TRUPER
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